» ; - fol. 37 verso : « Compositio consulum Sti Juniani cum episcopo Lemovicensi » ; - 
fol. 41 recto : « Littere regie continentes quod rex Anglie ac dux Acquitanie revocabat in dubium an 
dominus episcopus Lemovicensis cum ejus ecclesia, villis, castris, feodis vel retrofeodis, hominibus, rebus et 
possessionibus suis essent ita privilegiati quod extramanum regis Francie poni non deberent…. » : - fol. 41 
verso à 51 verso : « Staluta, privilegia, provisio et libertates regia domino episcopo Lemovicensi et ejus 
subditis concessa » (XIIIe et XIVe siècles) ; - fol. 51 verso : « Recognicio vini debiti domino episcopo 
Lemovicensi per tabernarios ville Nobiliacensis » ; - fol. 52 verso : « Recognicio subjeccionis facta per 
preceptorem milicie Templi domino episcopo Lemovicensi » ; - fol. 53 verso : « Compromissum cum priore 
hospitalis Sti Johannis Jerusalem » : - fol. 55 verso : « Composicio facta inter dominum episcopum 
Lemovicensem et priorem et conventum Grandimontis » ; - fol. 56 verso : « Composicio facta inter dominum 
episcopum ac capitalum Lemoricensem, ex una, et magistum milicie Templi, ex altera parte » ; - fol. 61 
verso : « Bulle apostolice precto hospitali Sti Leonardi ut subsidium ab eodem solvi petitum per laicos non 
solveretur. Datum apud Montempessulanum, Magalonensis diocesis, kalendas marcii, pontificatus nostri [pape 
Urbani] anno quinto » ; - fol. 62 recto : « Instrumentum in quo continetur processus factus coram domino 
senescallo Lemovicensi inter Mariam de Combornio domiinam de Treynhaco et dominum episcopum 
Lemovicensem super eo quod dicta Maria tanquam proximior genere et carne domine Eustachie ricecomitisse 
Combornensis pretendit jus in rececomitata et castrecto de Combornio habere…. » ; - fol. 62 recto : « Statuta 
principis Acquitanie trium statuum personis concessa. ″Donné en nostre chastel d’Engolesme le XXVIe jour 
dudit moys de janvier, l’an de grâce mil CCC sexante et sept″ » ; - fol. 63 verso : « Remedium ut juridiccio 
ecclesiastica domini episcopi Lemovicensis non impediretur per officiarios comitis Marchie : ″Donné à Paris le 
XXVIIe jours de mars, l’an de grâce mil quatre cens et cinq et de nostre regne le XXVIo″ » : - fol. 64 
recto : « Littere regie ut juramentum per senescallum, servientes et officiarios regios Lemovicenses dicto domino 
episcopo Lemovicensi, juxta formam pariagii, prestaretur. Datum Parisius, die decima mensis julii, anno 
Domini millesimo trecentesimo septuayesimosexto et XIII’ regni nostri » ; - fol. 64 verso : « Remedium ut 
procurator comitis Marchie a visitacione reparacionum ecclesiarum diocesis [abstineat]  : ″…. Un appelé Jehan 
de Saint-Desier, advocat en court laye et soy disant procureur de notre très cher cousin le conte de la Marche, qui 
est un homme lay, s’est nagaires transporté en l’eveschié de Limoges, en plusieurs eglises dudit eveschié, et soubz 
umbre d’une commission exquise que se dit avoir empetree de nostre dit cousin ou autre pour avoir et pour 
extorquer argent des subgiez dudit eveschié, il a entreprins de fait à visiter plusieurs églises du diocèse de 
Limoges….. Donné à Paris le XXIIe jour d’avril, l’an de grâce mil CCCC et six après Pasques et de nostre 
regne le XXVe″ » ; - fol. 63 verso : « Bulla Adriani IIe, confirmatoria pacis et concordie facte inter 
dominum episcopum Lemoricensem et priorem de canonicos Sti Leonardi. Datum Rome anno Mo Co LIIIIo » : 
- fol. 67 recto : « Ordinacio domini Symonis de Cramando, patriarche Alexandrini. super debato risitacionis 
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inter dominum episcopium Lemoriceusem et prepositum et capitalum Sti Juniani arto » ; - fol. 71 recto à 93 
recto : actes d’hommages, non datés rendus à l’évêque pour divers fiefs sis dans les paroisses 
d’Allassac, Beaune, Bessines, chaptelat, Compreignac, Donzenac, Eybouleuf. Eymoutiers, Isle, 
St-Junien, St-Léonard, etc. - Fol. 94 et ss. Table alphabétique des noms de lieux.